Watermeters    E3
2
E
3
Productgroep E3
Watermeters eenstraal drooglopers Art. Nr. Uitvoering Lengte Q3 DN Brutoprijs/
pst. (Euro)
ETKM.03.080.15 Koud water 80 mm 2.5 15
ETKM.03.110.15 Koud water 110 mm 2.5 15
ETKM.03.110.20 Koud water 110 mm 2.5 20
ETKM.03.130.20 Koud water 130 mm 2.5 20
ETKM.05.130.20 Koud water 130 mm 4 20
ETWM.03.080.15 Heet water 80 mm 2.5 15
ETWM.03.110.15 Heet water 110 mm 2.5 15
ETWM.03.130.20 Heet water 130 mm 2.5 20
ETWM.05.130.20 Heet water 130 mm 4 20
Watermeter eenstraal drooglopers
Eenstraal drooglopers voor warm of koud water, standaard uitvoering met rollentelwerk (8 cijfers) en antistopstift.
Eigenschappen:
· innovatief rollentelwerk met module-optie voor functieuitbreiding
· lage aanloopsnelheid
· koud water tot 30°C (ETK-H) / warm water tot 80°C (ETW-M)
· horizontale en verticale inbouw
· telwerk 360° draaibaar
· geëvacueerd telwerk
· klasse: horizontaal B, verticaal A
· ook geschikt voor sterk vervuild water
Ook leverbaar met geïntegreerde impulsgever.
Watermeters meerstraal natlopers Art. Nr. Uitvoering Lengte Q3 DN Brutoprijs/
pst. (Euro)
MNK.03.165.15 Kiwa 165 mm 2.5 15
MNK.03.170.15 - 170 mm 2.5 15
MNK.05.190.20 Kiwa 190 mm 4 20
MNK.07.260.25 Kiwa 260 mm 6,3 25
MNK.12.260.25 Kiwa 260 mm 10 25
MNK.12.260.30 Kiwa 260 mm 10 30
MNK.20.300.40 Kiwa 300 mm 16 40
MNK.30.300.50 - 300 mm 50
MNK.30.270.FL Flens 300 mm 50
MNK.30.300.FL Flens 300 mm 50
Watermeter meerstraal natlopers
Meerstraal natloper voor koud water, standaard uitvoering met rollentelwerk (5 cijfers).
Eigenschappen:
· koud water tot 30°C (MNK)
· voor horizontale inbouw
· KIWA keur (Q3 2,5 / Q3 4 / Q3 6,3 / Q3 10 / Q3 16)
· klasse: B
· max. bedrijfsdruk: 16 bar
Ook leverbaar met geïntegreerde impulsgever. (MNK-I-N)
Productgroep E3
3
E
3
Watermeters meerstraal natlopersArt. Nr. Uitvoering Lengte Q3 DN Brutoprijs/
pst. (Euro)
MNKST.05.105.20 Koud water 105 mm 4 20
MNKST.12.150.25 Koud water 150 mm 10 25
MNKST.20.150.40 Koud water 150 mm 16 40
Stijgwatermeter meerstraal natlopers
Meerstraal natloper voor koud water, standaard uitvoering met rollentelwerk (5 cijfers).
Eigenschappen:
· koud water tot 30°C (MNK)
· voor verticale inbouw
· klasse: B
· max. bedrijfsdruk: 16 bar
Ook leverbaar met geïntegreerde impulsgever (MNK-I-ST) .
Watermeters meerstraal drooglopersArt. Nr. Uitvoering Lengte Q3 DN Brutoprijs/
pst. (Euro)
MTKNL.03.165.15 Koud water 165 mm 2,5 15
MTKNL.03.190.15 Koud water 190 mm 4 15
MTKNL.05.165.20 Koud water 190 mm 4 20
Kunststof watermeter meerstraal drooglopers
Meerstraal droogloper voor koud water, standaard uitvoering met rollentelwerk (5 cijfers) en huis uit hoogwaardig
UV-bestendig kunststof.
Eigenschappen:
· koud water tot 30°C (MNK)
· voor horizontale inbouw
· klasse: B
· max. bedrijfsdruk: 10 bar
· huis uit hoogwaardig UV-bestendig kunststof
· 50% lichter dan messing huis
· voorbereid voor impulsgever
· bereik 0,05 l tot 99.999 m3
4
E
3
Productgroep E3
Watermeters meerstraal drooglopers Art. Nr. Uitvoering Lengte Q3 DN Brutoprijs/
pst. (Euro)
MTKST.03.105.20 Koud water 105 mm 2.5 20
MTKST.05.105.20 Koud water 105 mm 4 20
MTKST.12.150.20 Koud water 150 mm 10 25
MTKST.20.150.40 Koud water 150 mm 16 40
MTKST.20.200.40 Koud water 200 mm 16 40
MTKST.20.200.50 Koud water 200 mm 25 40
Stijgwatermeter meerstraal droogloper
Meerstraal-droogloper voor koud water met een stijgend debiet, uitvoering met rollentelwerk (5 cijfers).
Eigenschappen:
· koud water tot 30°C (MTK-ST)

· voor horizontale inbouw
· droog- natlopend telwerk
· regeling in meeteenheid (niet in meterhuis)
· klasse: horizontaal: >C
· zeer gering drukverlies
· lage aanloopsnelheid
· max. bedrijfsdruk: PN 16
· flensboring conform PN 10 (alternatief PN 16)
· hoogwaardige epoxycoating
· optioneel: impulsgever
5
E
3
Watermeters WoltmanArt. Nr. Uitvoering Lengte Qn DN Brutoprijs/
pst. (Euro)
WPH-K-ZF-N-050 Woltman meter 200 mm 15 50
WPH-K-ZF-N-065 Woltman meter 200 mm 25 65
WPH-K-ZF-N-080 Woltman meter 225 mm 40 80
WPH-K-ZF-N-100 Woltman meter 250 mm 60 100
WPH-K-ZF-N-125 Woltman meter 250 mm 100 125
WPH-K-ZF-N-150 Woltman meter 300 mm 150 150
WPH-K-ZF-N-200 Woltman meter 350 mm 250 200
WPH-K-ZF-N-250 Woltman meter 450 mm 400 250
WPH-K-ZF-N-300 Woltman meter 500 mm 600 300
WPH-K-ZF-N-400 Woltman meter 600 mm 1000 400
WPH-K-ZF-N-500 Woltman meter 800 mm 1500 500
KG-R/ZF Impulsgever Reed/24v/0.2A 2 m - -
IG-IR/ZF Impulsgever Opto/infrarood 2 m - -
IG-IN/ZF Impulsgever Namur/inductie 2 m - -
IZM.208 Impulstelwerk IZM 208 100 (l/imp) - -